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Группа No 1

п/в пкз. н.у.ранг
НЕСТЕРОВА Софья МОС  V  3  4  3  2 0.200 -7 17 5

ЛОЗИНСКАЯ Василиса МОС  4  V  3  2  V 0.400 1 19 3

МОРОЗОВА Александр КРА  V  0  2  2  4 0.200 -10 13 6

МИРОНОВА Екатерина ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

БЕЛОВА Олеся НИЖ  V  V  V  0  V 0.800 4 20 2

КРОЙТОР Арина ХАБ  V  3  V  1  4 0.400 -3 18 4

Группа No 2

п/в пкз. н.у.ранг
ЧЕРАНИЧ Надежда МОС  4  V  V  V  V 0.800 7 24 2

БЫЧКОВА Ангелина МОС  V  V  2  V  1 0.600 1 18 3

ГЕТМАНОВА Полина КРА  4  2  0  V  4 0.200 -8 15 5

НОВИКОВА Софья САМ  2  V  V  V  V 0.800 10 22 1

ГЕОРГИЕВСКАЯ Ульян НИЖ  2  1  3  1  V 0.200 -12 12 6

МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ  4  V  V  4  4 0.400 2 22 4

Группа No 3

п/в пкз. н.у.ранг
АНДРЕЕВА Екатерина МОС  3  V  1  3  V 0.400 -3 17 3

ЧЕРАНИЧ Катерина МОС  V  V  3  V  V 0.800 7 23 2

ЛУКЬЯНОВА Варвара НИЖ  2  2  2  V  4 0.200 -6 15 5

ФИЛИППОВА Жанна ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

ВИКАРЧУК Александра САМ  V  3  1  1  V 0.400 -6 15 4

СТАРЫНИНА Оксана КРА  3  3  V  2  3 0.200 -8 16 6

Группа No 4

п/в пкз. н.у.ранг
ДЕОПИК Анастасия МОС  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

НИКОЛЕНКО Екатерин МОС  4  V  4  3  V 0.400 4 21 4

ГРИНИНА Полина НИЖ  1  2  3  2  V 0.200 -11 13 5

ПОЛЕВОВА Ульяна КРА  1  V  V  V  V 0.800 6 21 2

ТАТАРНИКОВА Алина САМ  2  V  V  3  V 0.600 5 20 3

ВАХИТОВА Аиша ТАТ  1  0  4  0  0 0.000 -20 5 6

Группа No 5

п/в пкз. н.у.ранг
ГОРБАЧЕВА Екатерина МОС  V  V  2  V  V 0.800 8 22 1

РОЗАНОВА Виктория НИЖ  4  1  V  2  2 0.200 -8 14 6

АТКИНА Алина КРА  2  V  V  V  2 0.600 3 19 2

ЯНКИНА Станислава САМ  V  2  3  3  V 0.400 0 18 4

ЛЕВАШОВА Мария ЯРО  1  V  2  V  2 0.400 -5 15 5

КОЛОСОВА Кира УЛЬ  2  V  V  1  V 0.600 2 18 3
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ДЕОПИК Анастаси МОС 1.000 16 25 квалифицированных
1 ФИЛИППОВА Жа ТАТ 1.000 16 25 квалифицированных
3 МИРОНОВА Екате ТАТ 1.000 15 25 квалифицированных
4 НОВИКОВА Софь САМ 0.800 10 22 квалифицированных
5 ГОРБАЧЕВА Екат МОС 0.800 8 22 квалифицированных
6 ЧЕРАНИЧ Надежд МОС 0.800 7 24 квалифицированных
7 ЧЕРАНИЧ Катерин МОС 0.800 7 23 квалифицированных
8 ПОЛЕВОВА Ульян КРА 0.800 6 21 квалифицированных
9 БЕЛОВА Олеся НИЖ 0.800 4 20 квалифицированных

10 ТАТАРНИКОВА А САМ 0.600 5 20 квалифицированных
11 АТКИНА Алина КРА 0.600 3 19 квалифицированных
12 КОЛОСОВА Кира УЛЬ 0.600 2 18 квалифицированных
13 БЫЧКОВА Ангели МОС 0.600 1 18 квалифицированных
14 НИКОЛЕНКО Екат МОС 0.400 4 21 квалифицированных
15 МИЛЕНЬКАЯ Кри ТАТ 0.400 2 22 квалифицированных
16 ЛОЗИНСКАЯ Васи МОС 0.400 1 19 квалифицированных
17 ЯНКИНА Станисла САМ 0.400 0 18 квалифицированных
18 КРОЙТОР Арина ХАБ 0.400 -3 18 квалифицированных
19 АНДРЕЕВА Екате МОС 0.400 -3 17 квалифицированных
20 ЛЕВАШОВА Мари ЯРО 0.400 -5 15 квалифицированных
21 ВИКАРЧУК Алекс САМ 0.400 -6 15 квалифицированных
22 ЛУКЬЯНОВА Варв НИЖ 0.200 -6 15 квалифицированных
23 НЕСТЕРОВА Софь МОС 0.200 -7 17 квалифицированных
24 СТАРЫНИНА Окс КРА 0.200 -8 16 квалифицированных
25 ГЕТМАНОВА Пол КРА 0.200 -8 15 квалифицированных
26 РОЗАНОВА Викто НИЖ 0.200 -8 14 квалифицированных
27 МОРОЗОВА Алекс КРА 0.200 -10 13 квалифицированных
28 ГРИНИНА Полина НИЖ 0.200 -11 13 квалифицированных
29 ГЕОРГИЕВСКАЯ НИЖ 0.200 -12 12 квалифицированных
30 ВАХИТОВА Аиша ТАТ 0.000 -20 5 квалифицированных
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Группа No 1

п/в пкз. н.у.ранг
АНДРЕЕВА Екатерина МОС  4  V  0  3  4 0.200 -5 16 5

БЫЧКОВА Ангелина МОС  V  V  V  4  V 0.800 5 24 2

ГЕОРГИЕВСКАЯ Ульян НИЖ  1  3  1  3  1 0.000 -16 9 6

ФИЛИППОВА Жанна ТАТ  V  4  V  4  V 0.600 9 23 3

АТКИНА Алина КРА  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1

ТАТАРНИКОВА Алина САМ  V  3  V  3  3 0.400 -1 19 4

Группа No 2

п/в пкз. н.у.ранг
НЕСТЕРОВА Софья МОС  1  4  V  V  3 0.400 -4 18 4

ДЕОПИК Анастасия МОС  V  V  V  2  V 0.800 11 22 1

КОЛОСОВА Кира УЛЬ  V  0  V  V  V 0.800 2 20 2

ВИКАРЧУК Александра САМ  3  3  1  1  V 0.200 -9 13 6

БЕЛОВА Олеся НИЖ  4  V  4  V  V 0.600 8 23 3

МОРОЗОВА Александр КРА  V  2  4  2  2 0.200 -8 15 5

Группа No 3

п/в пкз. н.у.ранг
НИКОЛЕНКО Екатерин МОС  0  4  4  4  1 0.000 -12 13 6

ЧЕРАНИЧ Катерина МОС  V  V  V  2  2 0.600 9 19 3

ЛЕВАШОВА Мария ЯРО  V  0  V  V  V 0.800 2 20 2

ЛУКЬЯНОВА Варвара НИЖ  V  0  2  V  4 0.400 -3 16 4

ГЕТМАНОВА Полина КРА  V  V  3  0  2 0.400 -6 15 5

МИРОНОВА Екатерина ТАТ  V  V  4  V  V 0.800 10 24 1

Группа No 4

п/в пкз. н.у.ранг
ЛОЗИНСКАЯ Василиса МОС  0  3  0  0  3 0.000 -19 6 6

ЧЕРАНИЧ Надежда МОС  V  V  3  1  V 0.600 6 19 3

СТАРЫНИНА Оксана КРА  V  3  1  0  2 0.200 -12 11 5

МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ  V  V  V  4  V 0.800 13 24 2

НОВИКОВА Софья САМ  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

ГРИНИНА Полина НИЖ  V  0  V  2  1 0.400 -7 13 4

Группа No 5

п/в пкз. н.у.ранг
ВАХИТОВА Аиша ТАТ  0  0  0  0  2 0.000 -23 2 6

РОЗАНОВА Виктория НИЖ  V  V  V  V  2 0.800 11 22 2

КРОЙТОР Арина ХАБ  V  4  V  3  4 0.400 3 21 3

ПОЛЕВОВА Ульяна КРА  V  1  3  V  3 0.400 0 17 4

ЯНКИНА Станислава САМ  V  1  V  2  2 0.400 -3 15 5

ГОРБАЧЕВА Екатерина МОС  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

Document engarde-escrime.com - 2024-03-29 12:56



Федерация фехтования России
Министерство спорта Республики татарстан

Всероссийские соревнования памяти ЗТ СССР В.В. Житлова среди юношей и девушек до 18 лет
сабля девушки (личные), 29.03.2024г., г. Казань

Рейтинг группы, тур № 2 (упорядоченный по рейтингу - 30 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 НОВИКОВА Софь САМ 1.000 19 25 квалифицированных
2 ГОРБАЧЕВА Екат МОС 1.000 12 25 квалифицированных
3 АТКИНА Алина КРА 1.000 8 25 квалифицированных
4 МИЛЕНЬКАЯ Кри ТАТ 0.800 13 24 квалифицированных
5 ДЕОПИК Анастаси МОС 0.800 11 22 квалифицированных
5 РОЗАНОВА Викто НИЖ 0.800 11 22 квалифицированных
7 МИРОНОВА Екате ТАТ 0.800 10 24 квалифицированных
8 БЫЧКОВА Ангели МОС 0.800 5 24 квалифицированных
9 КОЛОСОВА Кира УЛЬ 0.800 2 20 квалифицированных
9 ЛЕВАШОВА Мари ЯРО 0.800 2 20 квалифицированных

11 ФИЛИППОВА Жа ТАТ 0.600 9 23 квалифицированных
12 ЧЕРАНИЧ Катерин МОС 0.600 9 19 квалифицированных
13 БЕЛОВА Олеся НИЖ 0.600 8 23 квалифицированных
14 ЧЕРАНИЧ Надежд МОС 0.600 6 19 квалифицированных
15 КРОЙТОР Арина ХАБ 0.400 3 21 квалифицированных
16 ПОЛЕВОВА Ульян КРА 0.400 0 17 квалифицированных
17 ТАТАРНИКОВА А САМ 0.400 -1 19 квалифицированных
18 ЛУКЬЯНОВА Варв НИЖ 0.400 -3 16 квалифицированных
19 ЯНКИНА Станисла САМ 0.400 -3 15 квалифицированных
20 НЕСТЕРОВА Софь МОС 0.400 -4 18 квалифицированных
21 ГЕТМАНОВА Пол КРА 0.400 -6 15 квалифицированных
22 ГРИНИНА Полина НИЖ 0.400 -7 13 квалифицированных
23 АНДРЕЕВА Екате МОС 0.200 -5 16 квалифицированных
24 МОРОЗОВА Алекс КРА 0.200 -8 15 квалифицированных
25 ВИКАРЧУК Алекс САМ 0.200 -9 13 квалифицированных
26 СТАРЫНИНА Окс КРА 0.200 -12 11 квалифицированных
27 НИКОЛЕНКО Екат МОС 0.000 -12 13 квалифицированных
28 ГЕОРГИЕВСКАЯ НИЖ 0.000 -16 9 квалифицированных
29 ЛОЗИНСКАЯ Васи МОС 0.000 -19 6 квалифицированных
30 ВАХИТОВА Аиша ТАТ 0.000 -23 2 квалифицированных
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